Bloco O, sala 601, Edifício Novo Centro Multiempresarial, Asa Sul. Cep 70.340.000 Brasília -DF.
Base Legal:
Art. 25. É dispensável a licitação:
II – Para contratação de serviços técnicos enumerados no art.13 da Lei 8666/93.
Valor Total da Contratação: R$ 3.547,00 (três mil quinhentos e quarenta e sete reais).
 
Diante dos dados expostos, o Superintendente  Estadual da FUNASA em  Santa Catarina,  RATIFICA  a situação de INEXGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO nº 02/2022, com fulcro no art. 25, da Lei nº 8.666/1993, fundamentado no inciso II do art. 25 da Lei nº 8.666/1993, e AUTORIZA com